

**Løgstør Bolig ApS**  
Violvej 25  
9670 Løgstør

**CVR-nummer:38 39 86 52**

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2018

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. maj 2019

Mathias Mark Madsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Løgstør Bolig ApS Violvej 25 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 38 39 86 52
	Stiftet: 6. februar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mathias Mark Madsen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank
<b>Revisor</b>	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, herunder med henblik på udlejning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 19.251 efter skat, mod sidste års underskud efter skat på kr. 13.283.

Resultat betragtes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>87.002</b>	<b>15.978</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	16.902-	6.216-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>70.100</b>	<b>9.762</b>
Andre finansielle omkostninger .....	44.209-	23.845-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>25.891</b>	<b>14.083-</b>
1 Skat af årets resultat .....	6.640-	800
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>19.251</b>	<b>13.283-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	19.251	13.283-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>19.251</b>	<b>13.283-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 AKTIVER

	2018	2017
Grunde og bygninger.....	1.458.952	1.445.854
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.458.952</b>	<b>1.445.854</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.458.952</b>	<b>1.445.854</b>
Andre tilgodehavender .....	5.257	3.093
Udskudt skatteaktiv .....	5.085	1.360
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>10.342</b>	<b>4.453</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>10.342</b>	<b>4.453</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.469.294</b>	<b>1.450.307</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat .....	5.968	13.283-
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>55.968</b>	<b>36.717</b>
Kreditinstitutter .....	1.326.380	1.316.484
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.326.380</b>	<b>1.316.484</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	156	13.246
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	58.125	60.000
Selskabsskat .....	10.365	560
Anden gæld .....	18.300	23.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>86.946</b>	<b>97.106</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>1.413.326</b>	<b>1.413.590</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.469.294</b>	<b>1.450.307</b>

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 926.000 hvor den bogførte værdi udgør kr. 1.458.952.

## NOTER

		2018	2017
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat.....		10.365	560
Regulering af udskudt skat.....		3.725-	1.360-
		<u>6.640</u>	<u>800-</u>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>		<u><b>6.640</b></u>	<u><b>800-</b></u>
		Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>	Primo		
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	13.283-	19.251	5.968
	<u>36.717</u>	<u>19.251</u>	<u>55.968</u>
			Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	
Kreditinstitutter .....	1.316.484	1.326.380	0
	<u>1.316.484</u>	<u>1.326.380</u>	<u>0</u>